Te dhenat identifikuse
MARIA HAMITI
K36406207U

LAGJJA 10 KERRIKU ,RRUGA
ADEM ABAZI NR 152

Fusha e veprimtarise PRODHIM MJETE MESIMORE i

| Vetpunesuari ( P.Fizik MARIA HAMITI

Individ

Te konsol

Monedha

Rrumbullakimi
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Deri 31.12.2017




SHTOJCA NR 4
LIBRI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

2017
TATIMPAGUESI MARIA HAMITI
NIPT K36406207U
Fusha e veprimtarise Prodhim mjete mesimore

Nga shitja e produkteve t& prodhimit té veté

Gjendje inventari 122016 } ’ B 1 Nga shitja e shérbimeve

4,884,483
Blerje 1éndé t& para e materiale gjaté vitit 3|Nga shitja e mallrave 0
c ' Gjendje inventari 31/12/2017 4|Nga shitja e materialeve
5|Nga shitja e aktiveve
*|Giendie nga inventari 31/12/2016 6| Arketimi 1 debitoreve té shyer

~1

Ib Blerje mallra gjaté vitit Interesa t& fituara dhe t& ngjashme

2,654,497

o0

c Gjendje nga inventari 31/12/2017 Diferenca pozitive nga kémbimi

_566,339

nergiia, uji, telefoni, faksi, interneti

Iv Shpenzime t& qarkullimit t& mallit e transportit

0
c Benzine/nafté/gaz
0
d Qira ambienti
0] |
€ Pagesa té kreditoreve pér shlyerje dhe huave
afatshkurtra 0
f Interesa t& paguara dhe komisione bankare A REZULTATI (TE ARDHURA -
8,949 2,398,936

|g Diferenca negative nga kémbimi valutor

In Taksa doganore + Taxa Lokale

i Shpenzime administrative, mirémbajtje dhe t& TATIMI I S I

tiera

a. Pagat PAGUAR TATIM PARADHENIE
280,000 0
b - . |Sigurime shoqérore dhe t& ngjashme B
83,440
* né shitje dhe blerje do t&:shénohet vlera bruto e faturuar PERSONI VETEDEKLARUES
INSPEKTORI KONTROLLUES MARIA HAMITI
(Emri, mbiemri, firma) (Emri, mbiemri, firma,) ‘/,'/

(vula)



SHTQJCA NR 2
LIBRI I SHITJEVE ( QARKULLIMIT )

TATIMPAGUESI MARIA HAMITI
NIPT (NUIS ) K36406207U
o NR 1

AKTIVITETI Prodhim mjete mesimore

- VITI 2017
JANAR - 0
SHKURT 0
MARS 0
PRILL 0
MAJ 1380600
QERSHOR 1749200}
KORRIK 0
GUSHT 0
SHTATOR 0
TETOR ' 148500
NENTOR 427650
DHJETOR 1178533




SHTOJCA NR 3

. o LIBRI I BLERJES
TATIMPAGUESI . MARIA HAMITI
NIPT (NUIS ) K36406207U
AKTIVITETI Prodhim mjete mesimore

VITI

JANAR

2017

SHKURT

MARS

PRILL

892,623

892,623

MAJ

520,024

530,024

QERSHOR

KORRIK

GUSHT

SHTATOR

98,479

103,479

TETOR

377,510

382,510

ol 1=l N PO R - P E S LR LR

NENTOR

770,861

770,861

—
N

DHJETOR




Shogeria' MARIA HAMITI

Inventari i mallrave

D4

vITl 2012

MJETE MESIMORE

1| 566339 566,339
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1 Vetpunesuari (P.Fizi
MARIA HAMITI




MARIA HAMITI

@816

K36406207U -
_vITl 2017

1 | JANAR 22,000 22,000 5,060 5,060 1,496 44,000 21,252

2 | SHKURTI 22,000 22,000 5,060 5,060 1,496 44,000 21,252

3 | MARS 22,000 22,000 5,060 5,060 1,496 44,000 21,252

4 | PRILL 22,000 22,000 5,060 5,060 1,496 44,000 21,252

5| MAJ 24,000 24,000 5,520 5,520 1,632 44,000 23,184

6 | QERSHOR 24,000 24,000 5,520 5,520 1,632 44,000

7 | KORRIK © 24,000 24,000 5,520 5,520 1,632 44,000 23,184

8 | GUSHT 24,000 24,000 5,520 5,520 1,632 . 44,000 23,184

9 | SHTATOR 24,000 24,000 5,520 5,520 1,632 44,000 23,184
10 | TETOR 24,000 24,000 5,520 5,520 1,632 44,000 23,184
11 | NENTOR 24,000 24,000 5,520 5,620 1,632 44,000 23,184
12 | DHJETOR 24,000 24,000 5,520 5,520 1,632 44,000 23,184
13
14

| Vetpunesuari ( P.Fizik )

MARIA HAMITI




i

o Pasqyra e llogaritjes se amortizimit te aktiveve per Vitin
Tatimpaguesi MARIA HAMITI

2,017
Nipt C K36406207U
Aktiviteti SRR ,

a b 1 2 3 . 4(142-3) 10(6+8-9) |11 (4-10
1|TOKA - - 0 - - . - | -
IINDERTESA 1 - 5 - - - - -

MAKINERIE PAISJE
1{INSTALIME , LINJA ~ - - - 5 N N - -
2 - - - - 5 - - - -
3 - - - - 5 - - - - -
1{Gjenerator ’ - - - 20 - - - -
2{KASA » - - - 20 - - R -
3 ~ - - - 20 - - - .
MJETE TRASPORTI
1 - - - - 20 - - - - - -
2 - - il 20 - = - - -
Paisje Zyre e informatike
1| Inventar zyre - - 20 - - - - - -
2| paisje Zyre . - | - - 20 - - R . .
3|Kompiuter + fotok+fax - - - - - - - - - -
4{Te tjera zyre - - - - - - - - - -
-|TeTjerae OCES . - 0 - - -
I Vetpunesuari ( P.Fizik )

MARIA HAMITI




ZYBERAJ KONSULENCE

Tel.: 0696377186

E-mail: cesare.alb@gmail.com
NIPT-L76605202]

Rruga Ismail Qemali, Lagjja Lef
Sallata, Nd.66, .20, AP.24

9401 VLORE

AONTRATE SHERBIM/

£ ldbar sot ne date 712/03/2018 wilis 2y . Arictina  Zybersy perfageicse o Lybersy Aonsulence e
Npt L766052020 dhe eubjeltit :  MARA fAMITT / perfagesuar apa Adninistratori ZNJ. I8
/ MAPA HANITT  me Npt : R36406207U/
Lyberss Aonsubence mer persjper perpalitjen ¢ Paspprave Fixanciare per vitix 2017 e baze te dofumen-
taciinit Ggjom 0o paragitur apa euljekti ne zbatin to boggicthornt re fupi. Koto Paspyra di te Lontrotlohen
| the certifibohen pa Kontabel i Miratuar i panesaar prare Lybersy Kinsabonce
W Puspyrat francire to wtit ashtminor 07 Jonar derd e 31 Dhgetor 2017 jue dotijuar 1o baze to stur-
dirtove kombotare to Rontabilitotit dhe Qjit 9228 Date 29,04,2004 por Kuntabilitelin ¢ pasqyral
Firanciare "Polltikat Kontabel te /&M{afm per vleresinin e le }y}'&‘k elomentese le pasqyrave per vitix
B 2077 Tne ata ts peroaktaara ne stundartot bombeture to Knntabiliteiit Dhe fpjic Por Kontabilitelin
W, Pusygrat Fiawsiare "N 92280 Date 29,04,200¢

Subjekli | sjpersituar me fimasjen ¢ Kesgj Kontrate dellaron se gjek dhe mer persper le Bjitha detyr-
wet ge ludln xga Qg N, 9977, dats’ 19.5,2008 For parandadinis ¢ pustrintt to parave. dhe francin't te
lerrorizmit | ndepshuar,

Por hete sherbin do te loshoket fature latinore shije!

ADMINISTRATORI | SUBJEKTIT ZYBER NS ;
gERAS x\z(:loaﬂﬂf\jg\/_i
é;;/ 0 U;a, :

RUNONN O RO Perinfo: hitps:




